Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 007-2021 - resultado final

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 007/2021

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de

Controladoria, Compliance e Ouvidoria - GECCO, exarado em seu Parecer nº 009/2021, bem como sua

Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria nº. 111/2021-DIGER,

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 007/2021, atendendo assim o artigo 15 do

Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.4, 9.1 e 10.1 do referido

Termo:

CARGO 3.1: Cuidador de Idosos I – Nível “A” (Nível Organizacional - Básico)

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA PELO

CANDIDATO)

 TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

 TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

 NOTA
FINAL

 SITUAÇÃO

1 ELAINE JACINTA DE OLIVEIRA SARDINHA 26/04/1970 21,50 48 69,50 APROVADO

2 JOSEMARY SOARES DE SOUSA DA LUZ 08/11/1964 17,75 45 62,75 APROVADO

3 APARECIDA PEREIRA DOS REIS 05/01/1971 11,75 47 58,75 APROVADO

4 ABADIA CORREIA CARDOSO DA SILVA 15/08/1970 9,25 46 55,25 APROVADO

5 MARELIZA RODRIGUES DOS SANTOS CHADUD 09/04/1980 16,75 37 53,75 APROVADO

6 SIMONE MARTINS RODRIGUES 04/07/1977 13,75 36 49,75 APROVADO

7 JESUS ENRIQUE QUINTERO 23/12/1960 4,50 45 49,50 CADASTRO RESERVA

8 ANDREA MUNDIM SADDI CALIL 16/08/1975 9,00 40 49,00 CADASTRO RESERVA

9 YASMIN ALVES BORBA NETO 28/08/1996 11,00 37 48,00 CADASTRO RESERVA

10 ZENAIDE PEREIRA DA SILVA 11/10/1975 11,50 36 47,50 CADASTRO RESERVA

11 ISÂNGELA BARBOSA DA SILVA 22/01/1986 5,25 42 47,25 CADASTRO RESERVA

12 DIOGO DOS SANTOS DA CONCEICAO 28/11/1995 7,25 37 44,25 CADASTRO RESERVA

13 CAMILA GOMES DE REZENDE 15/01/1995 8,50 35 43,50 CADASTRO RESERVA

14 MARGARETH DE SOUZA 27/07/1966 4,00 36 40,00 CADASTRO RESERVA

15 IVONE COSTA CARDOSO DE ARAÚJO 2 26/06/1975 17,25 32 49,25 DESCLASSIFICADO

16 APARECIDA D'ABADIA ALVES 2 30/12/1964 17,75 30 47,75 DESCLASSIFICADO

17 ELIANE DO LAGO BATISTA VALADARES 2 03/03/1968 10,00 33 43,00 DESCLASSIFICADO

18 DEUSIMAR FERNANDES GONÇALVES  2 07/01/1978 8,50 26 34,50 DESCLASSIFICADO

19 CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 2 15/08/1984 3,75 30 33,75 DESCLASSIFICADO

20 ELIZABETE DA SILVA 2 04/01/1966 3,75 29 32,75 DESCLASSIFICADO

21 MARCELLO RICARD RODRIGUES SILVA 2 30/12/1991 3,75 21 24,75 DESCLASSIFICADO

22 TARCISIO DA SILVA MELO 2 02/07/1981 7,50 17 24,50 DESCLASSIFICADO

23 VICENTINA DE FÁTIMA 1 16/07/1966 15,25 0 15,25 DESCLASSIFICADO

24 MARCIA MORAES DA SILVA SANTOS 1 16/11/1982 13,25 0 13,25 DESCLASSIFICADO

25 ALBAMEIRE ANDRADE DE OLIVEIRA 1 30/07/1976 11,50 0 11,50 DESCLASSIFICADO

26 LAURIZELIA PESTANA MACIEL 05/11/1986 3,00  -  3,00 DESCLASSIFICADO

27 ROSANGELA MARIA DE CARVALHO BATISTA 15/07/1981 2,00  -  2,00 DESCLASSIFICADO

28 DIONE PAULO DA SILVA 23/09/1992 2,00  -  2,00 DESCLASSIFICADO

29 DELCI FERREIRA DE CARVALHO 27/06/1954 1,00  -  1,00 DESCLASSIFICADO

30 CHEYLLA MARIA FERREIRA ALMEIDA MOURA 15/06/1990 1,00  -  1,00 DESCLASSIFICADO

31 LEUZA ALVES MARTINS VIEIRA 07/04/1952 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

32 MARIA SOARES DE SOUZA BOMFIM  23/03/1958 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 007-2021 - resultado final

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA PELO

CANDIDATO)

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

33 MARIA DE FATIMA LOPES DA CUNHA 28/11/1964 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

34 ROSILENE APARECIDA DA SILVA NARCISO 30/09/1967 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

35 ERIVALDA MOREIRA MACEDO 11/02/1969 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

36 ANTONIA LUZINETE COSTA 06/06/1969 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

37 SUELI MARIA DE OLIVEIRA 06/08/1970 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

38 SIMONE ALEXANDRE PEREIRA 15/09/1970 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

39 ELZINEA MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 10/02/1972 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

40 SIMONE DE ANDRADE 16/08/1973 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

41 ELAINE CRISTINA FRANÇA VIANA 08/04/1975 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

42 CLAUDIA CYNTHIA CARNEIRO 19/10/1975 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

43 GLEIDIMAR DA SILVA RIBEIRO 15/03/1978 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

44 GEANE CORDEIRO ROSAS 29/03/1978 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

45 WERIK FRANCIS SILVA VASCONCELOS 13/04/1980 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

46 ELIENE FERREIRA NUNES 21/08/1982 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

47 ALESSANDRA BENTO DA SILVA BEZERRA 25/05/1983 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

48 ANA PAULA FERNANDES DOS ANJOS 15/03/1987 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

49 LORRANNE CANCIO RODRIGUES 22/01/1992 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

50 SARA BRUNA ALMEIDA BORGES 23/04/1992 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

51 IVANESSA GUIMARAES MARTINS 17/08/1997 0,00  -  0,00 DESCLASSIFICADO

1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo

Seletivo.
2 4.1.2.16 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

OBS.:  Os candidatos na ordem de 26 a 51 não foram classificados para a 2ª Etapa.

CARGO 3.2: Motorista I – Nível “A” (Nível Organizacional - Básico)

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA PELO

CANDIDATO)

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1 MAIKON VIEIRA FAGUNDES  09/02/1988 17,00 42 59,00 APROVADO

2 WEVERSON OLIVEIRA RODRIGUES 17/03/1987 9,50 47 56,50 APROVADO

3 VINICIUS ALMEIDA BORGES 08/09/1988 11,50 41 52,50 CADASTRO RESERVA

4 PAULO EVERSON SARAIVA 23/02/1984 6,50 44 50,50 CADASTRO RESERVA

5 HUGO HENRIQUE ESTEVES GOMES 27/08/1985 8,25 41 49,25 CADASTRO RESERVA

6 ELSON DE PAULA LELIS 15/02/1959 3,75 40 43,75 CADASTRO RESERVA

7 EDSON ALEXANDRE ALVES  10/11/1976 4,25 37 41,25 CADASTRO RESERVA

8 EVALDO DOS REIS PEREIRA 2 09/03/1976 16,75 30 46,75 DESCLASSIFICADO

9 MIGUEL ACÁCIO CAIXETA 2 15/03/1968 7,75 33 40,75 DESCLASSIFICADO

10 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 2 05/08/1983 5,50 33 38,50 DESCLASSIFICADO

11 AMOS PEREIRA MENDES 2 01/07/1992 3,50 28 31,50 DESCLASSIFICADO

12 SEBASTIÃO FERNANDES OLIVEIRA 1 10/01/1960 16,25 0 16,25 DESCLASSIFICADO

13 FRANKLIN ROGÉRIO PEREIRA COSTA 1 30/12/1978 14,50 0 14,50 DESCLASSIFICADO

14 RODRIGUES FELIPE DE OLIVEIRA 1 01/02/1977 13,25 0 13,25 DESCLASSIFICADO

15 CLEBER RIBEIRO BARBOS 1 30/04/1989 11,25 0 11,25 DESCLASSIFICADO

16 LEONARDO GERVAZIO GONTIJO 15/03/1992 3,00 - 3,00 DESCLASSIFICADO

17 NILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA  10/01/1958 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

18 VALDIVINO FRANCISCO DE LIMA 10/09/1965 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 007-2021 - resultado final

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA PELO

CANDIDATO)

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

19 SÉRGIO MARTINS FERNANDES 23/12/1966 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

20 ADERSON DE PAULA LIMA  19/01/1967 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

21 JOVENIR PINTO DA COSTA 15/06/1971 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

22 BRUNO FONTENLA NAPOLI GONÇALVES  29/09/1976 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

23 FÁBIO FRANCISCO DOS SANTOS RODRIGUES 01/04/1988 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.16 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

OBS.:  Os candidatos na ordem de 16 a 23 não foram classificados para a 2ª Etapa.

CARGO 3.3: Analista de Redes e de Comunicação de Dados Júnior – Nível “A” (Nível Organizacional

– Superior)

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA PELO

CANDIDATO)

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ALEX JUNIOR SILVA 20/05/1994 11,25 70,00 81,25 APROVADO

2 EDCARLOS OLIVEIRA DA SILVA 2 25/06/1983 16,75 18,75 35,50 DESCLASSIFICADO

3 ALEXANDRE FERREIRA SANTANA 2 10/12/1974 15,00 20,00 35,00 DESCLASSIFICADO

4 SAULO SANTOS SILVA 2 09/02/1986 14,75 18,75 33,50 DESCLASSIFICADO

8 JEFFERSON CARLOS PIRES 1 22/12/1982 17,25 0,00 17,25 DESCLASSIFICADO

5 PÂMELA FERNANDES SILVA DOS SANTOS 2 10/02/1986 6,75 8,75 15,50 DESCLASSIFICADO

7
CARLOS HENRIQUE DE ALVARENGA

PARANHOS 1
10/07/1976 15,00 0,00 15,00 DESCLASSIFICADO

6 FRANCISCO DA SILVA CAVALCANTE 1 28/07/1970 14,50 0,00 14,50 DESCLASSIFICADO

9 JUAREZ JOSE SANTOS JUNIOR 1 29/04/1983 12,00 0,00 12,00 DESCLASSIFICADO

10 ROSANA DIAS DE ALENCAR WOLCZAK 31/08/1977 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

11 FELIPE LUIZ FERREIRA 20/01/1986 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

12 GUSTAVO CAMARGO LEITE 24/03/1989 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

13 DUMAR NOGUEIRA DE CASTILHO FILHO 23/02/1990 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

14 BRUNO CORONHA GONÇALVES 15/12/1990 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

15 DANIELLY SEHÃ GOMES SOBRINHO 18/07/1991 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

16 HUGO DE OLIVEIRA SANTOS 21/03/1992 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

17 REINALDO SANTOS DE LIMA 11/09/1995 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

18 SARAH MATIAS DOS SANTOS 16/08/1996 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

19 GABRIEL ISAQUE AMORIM DE ALMEIDA 06/03/1998 0,00 - 0,00 DESCLASSIFICADO

1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.16 O Teste de Conhecimentos terá a duração máxima de até 03 (três) horas. Será eliminado o candidato que obtiver pontuação menor que

50% do valor total atribuído ao teste. Neste caso, mesmo realizada, a Entrevista Técnico-Comportamental não será pontuada.
OBS.:  Os candidatos na ordem de 10 a 19 não foram classificados para a 2ª Etapa

  Goiânia, 14 de julho de 2021.
Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 111/2021

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

Pedro Henrique Soares Ximenes
Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

 Cecilia Caetano da Rocha Lima
Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

 Humberto Barbosa de Lemos Ramos
Membro da Comissão
Portaria nº 111/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br